Заведующему МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №164»

В.Н. Меньшиковой

(ФИО родителя / законного представителя)

(паспорт (или другой документ, удостоверяющий личность),

серия, номер, где и кем выдан, дата выдачи)

Прошу отчислить моего ребенка:

ЗАЯВЛЕНИЕ

домашний адрес

телефон

(Ф.И.О. дата рождения)

из МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №164» из группы №

с « » « » 20 г. из группы

указать причину отчисления

В случае переезда в другую местность указать населенный пункт, муниципальное образование, субъект

Российской федерации, в которую осуществляется переезд.

Претензий к реализации образовательной программе не имею.

Прошу выдать мне личное дело:

(Ф.И.О. ребенка без сокращений)

Личное дело получил(а)
(подпись)

« » 20 года.

 /
(подпись) (расшифровка подписи)